

Artikelomschrijving: Aprecio chardonney 75cl goud

Barcode: 8713655261161

Lijst met ingrediënten

Chardonnay

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Bevat sulfiet.

Exploitant

Lopez Morenas

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

11% vol.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Gold v Carbonara pastasaus

Barcode: 8719743330351

Lijst met ingrediënten

Water, raapzaadolie, room (7,7%), gerookt spek (bevat rookaroma) (5,3%), kaas (3,3%), uien, gemodificeerde zetmeel, aroma's, zout, stabilisator: xanthaangom (E415), guar gom (E412), tomatenpasta, specerij, peterselie.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C) en beperkt houdbaar.

Allergenen

room, kaas

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	852kJ (206kcal)
Eiwitten	2,5g
Koolhydraten	4g
Waarvan suikers	1,8g
Vetten	20g
Waarvan verzadigd	3,5g
Voedingsvezels	0,2g
Natrium	1,2g

Artikelomschrijving: T Collect knakworsten blik

Barcode: 8719497700752

Lijst met ingrediënten

Kippenseparatorvlees 65%, water, maïszetmeel, varkenszwoerd 5%, varkensspek 4%, zout, stabilisatoren: E451, E452, rundercollageen, gedroogde glucosestroop, antioxidant: E316, gistextract, aroma, dextrose, kruiden, specerijen, suiker, specerij-extracten, rookaroma, conserveermiddel: E250, kleurstof: E155.

Bijzonderheden

De knakworsten langzaam in het vocht verwarmen, niet koken. Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C) en beperkt houdbaar.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	827 kJ/199 kcal
Eiwitten	11,g
Koolhydraten	5,1g
Waarvan suikers	0,1g
Vetten	15,g
Waarvan verzadigd	5,g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	2,4g

Artikelomschrijving: Meringuettes zwart 75g

Barcode: 8718226751409

Lijst met ingrediënten

Suiker; EIWIT; MELKEIWIT; TARWEvezel; TARWEzetmeel; cacao poeder; chocolade aroma; kleurstof gehaald uit appel, melasse en hibiscus, rijsmiddel: E170; voedingszuur: E330; zuurteregelaar: E550; stabilisator: E466. Kans sporen bevatten van gluten, soja en noten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

gluten, ei, melk, zwaveldioxide en sulfieten, lactose, cacao

Exploitant

Zoet Moment

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1464kJ / 341Kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	81g
Waarvan suikers	80g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,21g

Artikelomschrijving: Gold v Tomatensoep in blik

Barcode: 8719743330313

Lijst met ingrediënten

Water, tomatenpasta, room, suiker, raapzaadolie, gemodificeerd, zetmeel, wortelconcentraat, citroenconcentraat, zout, kokosolie, melkeiwit, aroma's, kruidenextract.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	368 KJ (88 kcal)
Eiwitten	1,5g
Koolhydraten	10,0g
Waarvan suikers	7,0g
Vetten	0,7g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,95g

Artikelomschrijving: TOG Cheese Balls

Barcode: 8710296924653

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: maïsmeel, en maïsgrits (72,75%), zonnebloemolie, aroma van romige cheddar kaas (aroma,wei (MELK), zout, antiklontermiddel: E551, smaakversterkers: E621 en E635). Dit product kan sporen van pinda's, tarwe, soja, noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2259kJ /543kcal
Eiwitten	34,7g
Koolhydraten	4,14g
Waarvan suikers	48,8g
Vetten	2g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	5,9g
Natrium	1,48g

Artikelomschrijving: Color gd Zweedse broodjes

Barcode: 8719274455844

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), tarwezemelen (8%) (gluten), palmolie, gist, stuiker, gluten, zout, dextrose, broodverbeteraar (antiklontermiddel: E170i, emulgator: E472e, gerstemoutextract (gluten), antioxidant: E300). Kan sporen van sesam, pinda, melk en soja bevatten.

Bijzonderheden

Droog bewaren, beschermen tegen direct zonlicht.

Allergenen

Gluten, tawe, gerst, kan sporen bevatten van sesam, pinda, melk en soja.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710kJ (405 kcal)
Eiwitten	11,7g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	5,7g
Vetten	8,1g
Waarvan verzadigd	3,6g
Voedingsvezels	6,5g
Natrium	1,1g

Artikelomschrijving: Lonka fudge vanille goud 180g

Barcode: 8713800130359

Lijst met ingrediënten

Suiker, glucosestroop, plantaardige vetten/oliën (palm, kokos), magere melkpoeder, zout, emulgator (sojalecithine), natuurlijke aroma's, vanille-extract. Kan sporen van ei, pinda's en noten bevatten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Bevat: melk, soja. Kan sporen van ei, pinda's en noten bevatten.

Exploitant

Cloetta Holland BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854 kJ / 438 kcal
Eiwitten	1,6g
Koolhydraten	78g
Waarvan suikers	69g
Vetten	13g
Waarvan verzadigd	11g
Voedingsvezels	0,02g
Natrium	0,60g zout

Artikelomschrijving: Bonbons ass de luxe 180gr goud

Barcode: 802475724500

Lijst met ingrediënten

Suiker, tarwezetmeel, volsojameel, glucosestroop, cacaoboter, palmolie, glucose-fructose-stroop, volle melkpoeder, cacaomassa, dextrose, melksuiker, pinda's, hazelnoten, emulgator: lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie, rijstmeel, sinaasappelschillen, caramelsuikerstroop, aroma, zoete weipoeder, zuurmiddel: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	464kcal
Eiwitten	6g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	48g
Vetten	20g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0.08g

Artikelomschrijving: Cake Rol goud 200g

Barcode: 8710296668113

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, glucose- en fructosestroop, tarwemeel, plantaardige vetten (palm, palmpit, kokos) in variërende verhoudingen, vruchtenbereiding met aardbeiensmaak (7%) [glucose- en fructosestroop, fruit (29%), suiker, water, verdikkingsmiddel: pectine, aroma, kleurstof: E120], ei, dextrose, bevochtigingsmiddelen: sorbitol en glycerol, kippenei-eiwit, plantaardige oliën (zonnebloem, soja) in variërende verhoudingen, magere cacaopoeder (1%), weipoeder (melk), rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaten, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, sojalecithine, conserveermiddel: E202, zout, zuurteregelaatoren: E262 en E270, aroma, kleurstof: caroteen. *= % uitgedrukt met betrekking tot het samengesteld ingrediënt. Dit product kan sporen van noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

AW+UW+AE+AY+AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

1598kJ/379kcal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	11g
Eiwitten	6,4g
Koolhydraten	66g
Waarvan suikers	44g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	3,4g
Voedingsvezels	0,5g
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Kraft Aardbeien-Appeljam 450g

Barcode: 8716695317263

Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, aardbei (18%), appel (17%), suiker, voedingszuur: citroenzuur, geleermiddel: pectinen, conserveermiddel: E202. Bereid met 18g aardbei en 17 g appel per 100g.

Bijzonderheden

Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C).

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Van Tol Food Concepts

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1075 kJ / 253 kcal
Eiwitten	0,2g
Koolhydraten	62g
Waarvan suikers	62g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Blanco Pelpinda 180g

Barcode: 8717662967726

Lijst met ingrediënten

Gebrande doppinda's

Bijzonderheden

Niet geschikt voor kinderen onde 3 jaar.

Allergenen

Pinda

Exploitant

Van Doorne Food Import

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	4406 kJ 1053 kcal
Eiwitten	42,66g
Koolhydraten	38,7g
Waarvan suikers	7,56g
Vetten	89,46g
Waarvan verzadigd	44,28g
Voedingsvezels	14,4g
Natrium	0,027g

Artikelomschrijving: O&E glutenvrije fusili 400g

Barcode: 7111306053447

Lijst met ingrediënten

Maïsmeeel, water

Bijzonderheden

Glutenvrij

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Pol-foods - Prostki

Land van herkomst

Polen

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1505kJ/355kcal
Eiwitten	6,5g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	0,6g
Vetten	1g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	2g
Natrium	0,03g

Artikelomschrijving: My Favorite Mais Snack 200g

Barcode: 8717662960451

Lijst met ingrediënten

Crunchy Mais, palmolie, zout.

Bijzonderheden

koel en donker bewaren.

Allergenen

kan sporen van gluten, noten, soja, melk, sesam en sulfieten bevatten.

Exploitant

Van Doorne Food Import

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1826kJ/434 Kcal
Eiwitten	7,4g
Koolhydraten	71,7g
Waarvan suikers	2,2g
Vetten	12,2g
Waarvan verzadigd	4,5g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	2g

Artikelomschrijving: O&E Valencianas 232g

Barcode: 7111306396087

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, suiker, plantaardige oliën (zonnebloem/soja), eiwit, ei, sorbitol, rijsmiddelen; natriumcarbonaat en winsteenzuur, glucose-fructosesiroop, aroma's, zout.

Bijzonderheden

8 stuks /232g.

Allergenen

Noten, sesamzaad, melk en soja

Exploitant

Dulcesa - Gandia

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1897kJ/454kcal
Eiwitten	5,4g
Koolhydraten	51g
Waarvan suikers	29g
Vetten	25g
Waarvan verzadigd	3,4g
Voedingsvezels	1,7g
Natrium	0,7g

Artikelomschrijving: Vdm beschuit kerst wit/goud

Barcode: 8710649110320

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, glucosestroop, scharreleieren (2%), suiker, gist, zout, plantaardige olie (palm), tarwegluten, erwteneiwit, emulgatoren: E481 en sojaecithine, meelverbeteraar (ascorbinezuur).

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Gluten, tarwe, ei, soja, peulvruchten. Kan sporen van sesamzaad bevatten.

Exploitant

Van der Meulen

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1631 kj / 385 kcal
Eiwitten	14,5g
Koolhydraten	72,5g
Waarvan suikers	12,0g
Vetten	3,3g
Waarvan verzadigd	1,4g
Voedingsvezels	3,7g
Natrium	0,8g

Artikelomschrijving: Color gd Pannenkoek shaker

Barcode: 8719743331693

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, suiker, scharrelei poeder, maltodextrine, gejodeerd zout, aroma.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Gluten, ei.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	785 kJ (185 kcal)
Eiwitten	7g
Koolhydraten	33g
Waarvan suikers	7g
Vetten	2,5g
Waarvan verzadigd	1,5g
Voedingsvezels	1,5g
Natrium	0,3g

Artikelomschrijving: Delizioso Toast mix Andaluz

Barcode: 8718247224616

Lijst met ingrediënten

Wheat flour, Salt, Yeast, Olive oil, Sesame seed, High oleic sunflower oil, Processing agent: Bread improver

Composition: Anticaking E-170, Emulsifier E- 472, wheat flour, antioxidant E-300, Acidity corrector agent (E341i), Enzymes.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Wheat, Gluten, Soy.

Exploitant

Enrico

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	7.2g
Koolhydraten	62g
Waarvan suikers	2.4g
Vetten	1.88g
Waarvan verzadigd	0.27g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Chips Sea Salt 90g goud

Barcode: 8710296926756

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997kJ/477kcal
Eiwitten	22g
Koolhydraten	1,7g
Waarvan suikers	61g
Vetten	<0,5g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	6,6g
Natrium	1,6g

Artikelomschrijving: Smaakt Rijstwafel gez bio 100g

Barcode: 8718469777631

Lijst met ingrediënten

Rijst 98,6%, sesamzaad, zout 0,31%.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Bevat: sesamzaad. Kan sporen bevatten van: melk, soja.

Exploitant

Smaakt

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	382kcal/ 1620kj
Eiwitten	8,6g
Koolhydraten	78g
Waarvan suikers	0,6g
Vetten	3,2g
Waarvan verzadigd	0,7g
Voedingsvezels	3,5g
Natrium	0,32g

Artikelomschrijving: Mallows goud 150gr

Barcode: 5400265032702

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maïszetmeel, voedingszuur: melkzuur, aroma.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

HAMLET nv

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ / 339 kcal
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	69g
Vetten	<0,5g
Waarvan verzadigd	<0,1g
Voedingsvezels	<0,50g
Natrium	6mg

Artikelomschrijving: Caramel Sticks 50g goud

Barcode: 8710296950232

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 60% pretzelsticks [tarwemeel, raapzaadolie, zout, zuurteregelaar: natriumhydroxide, rijsmiddel: natriumcarbonaten], 40% laagje met karamelsmaak [suiker, gedeeltelijk gehydrogeneerd plantaardig palmvet, weipoeder (melk), magere melkpoeder, vetarme cacao, emulgatoren: sojalecithine, E476; aroma, kleurstoffen: E160a, E160c]. Dit product kan sporen van melk, ei, soja, noten, pinda's en sesamzaadjes bevatten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

AW+UW+AM+AY

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2058kJ/488kcal
Eiwitten	22g
Koolhydraten	18g
Waarvan suikers	66g
Vetten	27g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	7,1g
Natrium	0,82g

Artikelomschrijving: Thee bosvruchten goud 30g

Barcode: **216** 5901812231314

Lijst met ingrediënten

Blend van thee, aroma, chinese roos, zwarte bessen (0,2%), aardbeien, appel, framboos (0,1%), braam (0,4%), blauwe bosbes, citroenzuur - zuurteregelaar.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Polen

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE (niet op verpakking vermeld)

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Grissini naturel 125g

Barcode: **422** 8002333009165

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel, palmolie, biergist, meel gemoute tarwe, zout.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Tarwe, kan sesamzaad bevatten. Het bevat gluten.

Exploitant

Bergfood, Koopvaardijweg 21, Oosterhout

Land van herkomst

Italië

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1766 kJ / 418 kcal per 100 gram
Eiwitten	13 gram
Koolhydraten	72 gram
Waarvan suikers	2,8 gram
Vetten	7,9 gram
Waarvan verzadigd	3 gram
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	2 gram

Artikelomschrijving: Nectar glass Orange 20cl

Barcode: 8410707103386

Lijst met ingrediënten

sinaasappelsap uit concentraat 50%, water, suiker, zuurteregelaar,; citroenzuur, antioxidant: ascorbinezuur, zoetstof: Sucralose, acesulfaam K.

Bijzonderheden

Schudden voor gebruik.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Van Doorne Food Import

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	228kJ 54Kcal
Eiwitten	0,8g
Koolhydraten	12,2g
Waarvan suikers	9,4g
Vetten	0,2g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	0,2g
Natrium	0,02g

Artikelomschrijving: Koek suiker kerstboom 80g

Barcode: 8718226752826

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, plantaardige oliën en vetten (plantaardige olie, zout, emulgator: E471, zuurteregelaar: melkzuur, aroma (melk), vitamine A en D3), suiker, 5,3 % greinsuiker, melkpoeder, zout, rijsmiddelen: E500, E503, aroma, kleurstof: E160a. Kan sporen van noten bevatten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

melkeiwit, tarwe, lactose, gluten

Exploitant

Zoet Moment

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1967kJ / 470Kcal
Eiwitten	5,8g
Koolhydraten	65,8g
Waarvan suikers	29g
Vetten	19,3g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	2,1g
Natrium	0,2g

Artikelomschrijving: Party rondjes groen/zwart 60g

Barcode: 8710759007800

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, glucosestroop, plantaardige olie en vet (palm, raap), tarwezetmeel, 2% sesam, gerstemoutextract, scharrelei-eiwitpoeder, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaat, ammoniumcarbonaat), gistextract, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), voedingszuur (citroenzuur).

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Bevat tarwe (gluten), gerst (gluten), sesam en ei. Kan sporen bevatten van melk en soja.

Exploitant

Jos Poell BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009 kJ / 479 kcal
Eiwitten	6,6g
Koolhydraten	65,5g
Waarvan suikers	11,2g
Vetten	20,8g
Waarvan verzadigd	9,5g
Voedingsvezels	1,7g
Natrium	444mg

Artikelomschrijving: Jimmy's popcorn zoet 100g

Barcode: 8713276001368

Lijst met ingrediënten

Mais, suiker, glucosestroop, plantaardige olie (palm, raap), natuurlijke kleurstof: Bèta-caroteen.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Jimmy Products B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1699 KJ / 405kcal
Eiwitten	7,5g
Koolhydraten	71g
Waarvan suikers	28,7g
Vetten	9g
Waarvan verzadigd	3,2g
Voedingsvezels	8,7g
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Klein Smulreepje 55g

Barcode: 8716118504447

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, roggebloem, water, suiker, specerijen, rijsmiddelen: E450, E500, ROGGEzemelen, conserveermiddel: E200, tarwe-zetmeel. E-nummers zijn door de EU goedgekeurde hulpstoffen.

Bijzonderheden

Dit product kan sporen van diverse vruchten bevatten.

Allergenen

Dit product kan sporen van noten bevatten.

Exploitant

Food Present BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1262,3 kJ
Eiwitten	3,10g
Koolhydraten	68,9g
Waarvan suikers	39g
Vetten	0,50g
Waarvan verzadigd	0,10g
Voedingsvezels	2,70g
Natrium	0,38g

Artikelomschrijving: Euromunten melk 50gr

Barcode: 54083028

Lijst met ingrediënten

Suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, weipoeder (melk), emulgator: sojalecithine, aroma: vanille.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen; ten minste 14% melkbestanddelen.

Bijzonderheden

Cacao & melkbest

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

HAMLET nv

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2155 kJ / 516 kcal
Eiwitten	5,6g
Koolhydraten	61,9g
Waarvan suikers	60,5g
Vetten	26,8g
Waarvan verzadigd	16,9g
Voedingsvezels	2g
Natrium	102,6mg

Artikelomschrijving: Ronde lolly drop

Barcode: 8711601105026

Lijst met ingrediënten

Suiker-glucozesstroop-aroma

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Holland Foodz

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	338 KCAL 1415 KJ
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	83g
Waarvan suikers	83g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Mr M Ardennerpaté cup

Barcode: 5411736105702

Lijst met ingrediënten

42% Varkensvlees, 31% varkenslever, water, varkensvet, EI, zout, gerehydrateerde uien, dextrose, zetmeel, kruiden en specerijen, erwteneiwit, plantaardige vezels, inactieve droge gist, verdikkingsmiddelen (E407, E412), antioxidant (E300), conserveermiddel (E250).

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Varkensvlees, ei

Exploitant

Van Oordt

Land van herkomst

Belgie

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1055 kJ/ 254 kcal
Eiwitten	15.3g
Koolhydraten	0.9g
Waarvan suikers	<0.1g
Vetten	20.9g
Waarvan verzadigd	9.5g
Voedingsvezels	0.7g
Natrium	1.9g

Artikelomschrijving: Biscuiterie suikerwafel 55g

Barcode: 5410495002048

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel, suiker (26%), Margarine (Palm en koolzaadolie, palmvet, water, zout, emulgator : soja lecithine, mono en diglycerids vetzuren, zuurteregelaar: citruszuur, lactic zuur, kleurstof: beta-carotene, smaakstof, Vitamine A, Vitamine D3), EI, gist, invertsuiker, sojameel, stabilisator: sorbitol, zout, emulgator: soja lecithine, smaakversterker. Kan sporen van melk bevatten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Zoet Moment

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1871kJ / 447Kcal
Eiwitten	6g
Koolhydraten	55g
Waarvan suikers	27,1g
Vetten	22,2g
Waarvan verzadigd	11,3g
Voedingsvezels	1,6g
Natrium	0,44g

Artikelomschrijving: Haribo goudberen 75g

Barcode: 4001686301098

Lijst met ingrediënten

Glucosestroop, suiker, gelatine, dextrose, uit sapconcentraat verkregen vruchtensap: appel, aardbei, framboos, sinaasappel, citroen, ananas, Voedingszuur: citroenzuur, Vruchten en plantenconcentraten: saffloer, spirullina, appel, vlierbes, sinaasappel, zwarte bes, kiwi, citroen, aronia, mango, passievrucht, druif, Aroma, Vlierbesextract, Glansmiddelen: bijenwas wit en geel, camaubawas.

Bijzonderheden

Zonder kunstmatige kleurstoffen.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Haribo The Netherlands & Belgium B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1459kj/ 343kcal
Eiwitten	6,9g
Koolhydraten	77g
Waarvan suikers	46g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,07g

Artikelomschrijving: Zaanse Mayonaise tube 180ml

Barcode: 8710706009328

Lijst met ingrediënten

Raapzaadolie (80%), natuurazijn, scharreleigeel (6%), water, suiker, zout, mosterd (water, mosterdzaad, azijn, zout, suiker) conserveermiddel (kaliumsorbaat), aroma's (bevat soja-eiwit en selderij), kleurstof (beta-caroteen), antioxidant (E385).

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Scharreleigeel, mosterd, soja-eiwit, selderij.

Exploitant

Van Wijngaarden, B.V. A Family Company, P.O. box 6, 1520 AA Wormerveer.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	3100kJ / 740 kcal per 100 gram
Eiwitten	1,7 gram
Koolhydraten	1,3 gram
Waarvan suikers	1,2 gram
Vetten	80 gram
Waarvan verzadigd	6,8 gram
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,6 gram